HEIDEHOF RADENBECK



PREISLISTE

Erwachsener
Kinder bis 4 Jahrefrei
Kind ab 5 bis 12 Jahre2,80 €
Tagesbesucher2,00 €
Wohnwagen
Wohnmobil/ Campingbus6,00 €
Auto/Motorrad am Stellplatz 2,00 €
Auto/Motorrad auf dem Parkplatz frei
Zelt auf der Zeltwiese2,00 €
Zelt auf einem Stellplatz3,00 €
Strom pauschal
warme Duschefrei
Baden im Natur-Badeteich frei
WLAN-Hotspotfrei
Abfallentsorgungfrei
Haustier0,50 €
Jahresplatzab 588 €

Preis gelten pro Person/Stück und Nacht. Tagesbesucher pro Person und Tag. Jahresplatz für 12 Monate, Sommerplatz für April bis September (6 Monate). Irrtümer vorbehalten. Diese Preisliste gilt ab 1.1.2016 bis zum Erscheinen der nachfolgenden Preisliste. Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Sommerplatzab 420 €